Câmara Municipal de Colatina
Polócio Justiniano de Mello e Silva Netto

Estado do Espírito Santo

Tabela 39

IDENTIFICAÇÃO: CÁMARA MUNICIPAL DE COLATINA

EXERCÍCIO: 2022

TERMO DE INVENTÁRIO ANUAL DE BENS MÓVEIS

A Comissão de Inventário, instituída pela Portaria nº 147/2022, de 07 de Novembro de 2022,

declara para os devidos fins que realizou o Inventário Anual de Bens Móveis (INVMOV), tendo

apurado os seguintes valores:

Saldo de Bens Móveis: Saldo Contábil R$ Saldo Inventário R$ Diferença R$
R$ 741.567,31 R$ 741.567,31 R$ 741.567,31 R$ 0,00

NOTAS EXPLICATIVAS

Não houve diferença entre o patrimônio e a Contabilidade

Por ser verdade, fIrmam o presente termo.

“ª _ , Colatina—ES, 29 de dezembro de 2022.
Flavio Martineli

Matrícula Nº 000436
Chefe do Patrimônio e Almoxarifado

Comissão de Inventário:

%- &“ >». 6275 % , 94/ Aªªª-'/ d
Nilton Cezar Coto Thobias Ribeiro Pessoa Pablo Silveira Mendes
Matricula Nº 000545 Matricula Nº 000684 Matricula Nº 000678

Rua Professor Arnaldo de Vasconcelos Costa, 32 — Centro — Colatina-ES
E-mail: secretaria©camaracolatina.es.qov.br - TEL: 27 — 3722-3444

JOLIMAR BARBOSA

DA

SILVA:08339308777

Assinado de forma digital por

JOLIMAR BARBOSA DA

SILVA:08339308777

Dados: 2023.02.28 16:20:54 -03'00'

		2023-03-01T10:37:20-0300
	Assinado digitalmente na forma da Lei 11.419/2006 por Múltiplos signatários em: 01/03/2023 10:37.